
HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

8:00 AULA 1                                     
9:00 9 DE JULIO 430

9:00 AULA 2
10:00 9 DE JULIO 430

10:00 SALA MULTIMEDIAL 2
11:00 9 DE JULIO 430

11:00 LA FÁBRICA
12:00 PINTO 399 PLANTA BAJA

12:00 SALA MULTIMEDIAL 3
13:00 PINTO 399 3°PISO

13:00 SALÓN DE GOMA

14:00 PINTO 399 3°PISO

14:00 INDEES

15:00 PINTO 399 3°PISO

15:00 AULA 5 MARRÓN

16:00 PINTO 399 3°PISO

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

19:00

20:00

20:00

21:00

21:00
22:00

22:00
23:00

23:00
0:00

 2° CUAT.

INTRODUCCIÓN

A LA EDUCACIÓN

TCO.

HISTORIA DE LAS 

ESTRUCTURAS

TEATRALES I PCO.

EXPRESIÓN

CORPORAL I

TCO. - PCO.

EDUC DE LA VOZ I

TCO. - PCO.

2° CUAT. 

INTRODUCCION A LA 

EDUCACION PCO.

INTERPRETACION I

TCO. - PCO.

1° AÑO

PSICOLOGIA

EVOLUTIVA Y DE LA

CREATIVIDAD

TCO. - PCO. 1° CUAT.ANATOMÍA 

TCO. PCO.

 2° CUAT. RÍTMICA 

TCO.-PCO.

INTERPRETACION I

TCO. - PCO.

EDUCACION DE LA 

VOZ I TCO-PCO



HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

8:00 AULA 1                                     
9:00 9 DE JULIO 430

9:00 AULA 2
10:00 9 DE JULIO 430

10:00 SALA MULTIMEDIAL 2
11:00 9 DE JULIO 430

11:00 LA FÁBRICA
12:00 PINTO 399 PLANTA BAJA

12:00 SALA MULTIMEDIAL 3
13:00 PINTO 399 3°PISO

13:00 SALÓN DE GOMA

14:00 PINTO 399 3°PISO

14:00 INDEES

15:00 PINTO 399 3°PISO

15:00 AULA 5 MARRÓN

16:00 PINTO 399 3°PISO

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

19:00

20:00

20:00
21:00

21:00
22:00

22:00
23:00

23:00
0:00

EDUCACIÓN DE

LA VOZ II

TCO. - PCO.

EDUCACIÓN DE

LA VOZ II

TCO. - PCO.

1° CUAT. PSICOLOGIA 

DEL APRENDIZAJE 

Tco. Pco. 2° CUAT. 

PROCESOS DEL JUEGO 

Tco. Pco.

HISTORIA DE LAS 

ESTRUCTURAS

TEATRALES II

TCO. - PCO.

DINAMICA DE 

GRUPOS

TCO. - PCO.

2° AÑO

INTERPRETACIÓN II

TCO. - PCO.

INTERPRETACIÓN II

TCO. - PCO.

EXPRESIÓN 

CORPORAL II

TCO. - PCO.

EXPRESIÓN 

CORPORAL II

TCO. - PCO.
DIDACTICA GENERAL 

Y ESPECIAL DEL 

JUEGO DRAMÁTICO 

TCO. PCO.



HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

8:00 AULA 1                                     
9:00 9 DE JULIO 430

9:00 AULA 2
10:00 9 DE JULIO 430

10:00 SALA MULTIMEDIAL 2
11:00 9 DE JULIO 430

11:00 LA FÁBRICA
12:00 PINTO 399 PLANTA BAJA

12:00 SALA MULTIMEDIAL 3
13:00 PINTO 399 3°PISO

13:00 SALÓN DE GOMA

14:00 PINTO 399 3°PISO

14:00 INDEES
15:00 PINTO 399 3°PISO

15:00 AULA 5 MARRÓN

16:00 PINTO 399 3°PISO

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00
19:00

19:00
20:00

20:00

21:00

21:00

22:00

22:00
23:00

23:00

0:00

PRÁCTICA 

INTEGRADA DE

TEATRO I

3° AÑO

EDUCACIÓN DE LA 

VOZ III

INICIACIÓN A LA

DANZA TCO. - PCO.

PRÁCTICA INTEGRADA 

DE TEATRO I

PRÁCTICA DE LA

ENSEÑANZA

TCO. - PCO.

HISTORIA DE LA

CULTURA TCO.

INTERPRETACIÓN III

TCO. - PCO.
EXPRESIÓN

CORPORAL III

TCO. - PCO.
INTERPRETACIÓN III

TCO. - PCO.

EDUCACIÓN DE

LA VOZ III

TCO. - PCO.



HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

8:00 AULA 1                                     
9:00 9 DE JULIO 430

9:00 AULA 2
10:00 9 DE JULIO 430

10:00 SALA MULTIMEDIAL 2
11:00 9 DE JULIO 430

11:00 LA FÁBRICA
12:00 PINTO 399 PLANTA BAJA

12:00 SALA MULTIMEDIAL 3
13:00 PINTO 399 3°PISO

13:00 SALÓN DE GOMA
14:00 PINTO 399 3°PISO

14:00 INDEES

15:00 PINTO 399 3°PISO

15:00 AULA 5 MARRÓN

16:00 PINTO 399 3°PISO

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

19:00

20:00

20:00

21:00

21:00
22:00

22:00
23:00

23:00
0:00

MÚSICA Y 

COREOGRAFÍA

TCO. - PCO.

DIRECCIÓN

TEATRAL

TCO. - PCO. Optativo 

SM3

HISTORIA DEL

ARTE TCO. - PCO.

4° AÑO

PRÁCTICA

INTEGRADA DE

TEATRO II

PRÁCTICA

INTEGRADA DE

TEATRO II

SEMIÓTICA I

TCO. - PCO.

2° CUAT.

METODOLOGÍA DE

LA INVESTIGACIÓN

TCO. - PCO.

ESCENOGRAFÍA

TCO. - PCO.



HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

8:00 AULA 1                                     
9:00 9 DE JULIO 430

9:00 AULA 2
10:00 9 DE JULIO 430

10:00 SALA MULTIMEDIAL 2
11:00 9 DE JULIO 430

11:00 LA FÁBRICA

12:00 PINTO 399 PLANTA BAJA

12:00 SALA MULTIMEDIAL 3

13:00 PINTO 399 3°PISO

13:00 SALÓN DE GOMA
14:00 PINTO 399 3°PISO

14:00 INDEES
15:00 PINTO 399 3°PISO

15:00 AULA 5 MARRÓN
16:00 PINTO 399 3°PISO

16:00 ESTUDIO
17:00 9 DE JULIO 430

17:00

18:00

18:00

19:00

19:00
20:00

20:00
21:00

21:00
22:00

22:00
23:00

23:00
0:00

5° AÑO

DIDÁCTICA ESP.

PCA. DE LA ENS. DE 

LA ACTUACIÓN

TCO. - PCO.

DRAMATURGIA

TCO. - PCO.

PLANEAMIENTO            

TCO. - PCO.

 1° CUAT.

SEMINARIO DE LA 

INVESTIGACIÓN

TCO. - PCO.

SEMIÓTICA II

TCO. - PCO.

PRÁCTICA INTEGRADA 

DE TEATRO III


